UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 5  năm 2020
V/v triển khai thực hiện các hoạt động

hưởng ứng "Ngày toàn dân phòng,

chống mua bán người - 30/7" năm 2020

                 Kính gửi: Các đơn vị y tế trong tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-BCĐ ngày 5/5/2020 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ

ANTQ tỉnh Bình Phước triển khai thực hiện các hoạt động hưởng ứng "Ngày

toàn dân phòng, chống mua bán người - 30/7" năm 2020 (có file văn bản kèm

theo).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị y tế trong tỉnh thực hiện các nội dung sau:

- Phổ biến nội dung Kế hoạch số 12/KH-BCĐ đến nhân viên trong đơn vị

để nâng cao nhận thức và tích cực thực hiện.

- Theo chức năng, nhiệm vụ của đơn vị, chủ động phối hợp với các đơn vị

liên quan ngành Công an triển khai thực hiện các hoạt động hưởng ứng "Ngày

toàn dân phòng, chống mua bán người - 30/7" năm 2020 trên địa bàn phụ trách.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(N15.5).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-17T05:25:14+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-18T07:42:00+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-18T07:42:18+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-18T07:42:47+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-18T07:42:57+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!